confirmandis bucttsqtie reservavi, mtne Latme reildo,

Ego Fr. Joseph Luochinius Meltitamis, Vicanus in

Abbatia S. Mariae Pulsanensis, cujus modo Abbas

est lllustriss. ac Reverendiss. Petrus Colorana, ple-

nam atque indubitatam fidem facio omnibus quorum

intererit has videre, nos in hac Ecelesia seu Abba-

tia sanctissimae Dominre Pulsauensis ex traditione

habere, quod sub altari sint duo sancta corpora,

scilicet S. Joannis de Mathera Abbatis d. Abbati»,

et S. Joannis Boni, sir.iiliter Abbatis atque discipuli

d. Joannis de Mathera. Quodque in Reliquiario d.

ecclesi.e sit raelia pars capitis, videlieet superior,

cum inscriptione S. Joannis Abbatis Pulsanensis

caput : et os hrachii integrum intra brachium

aereum inauratum, cum inscriptione S. Joannis de

Mathera. Et in Breviario antiquo pergameno, quod

apud nosservatur, junctum Regulae S. P. Benedjcti

scriptum charactere antiquo haec verba legi: xn Kal.

Julii natalis beatissimi Eremitae Joannis etc. nt supra

num. 8.

15 Et alia die, vm Kalendas Februarii, Eoiiem

die natalis bentissimi Confessoris atque Sacerdotis

Christi Joelis, sanctre Piilsanensisecclesiae Abbatis,

qui rexit ecclesiam annis triginta tribus : cujus

vita celeberrima, ac sanctitatis gratia, innumeris

praeclaraextitissedignoscitur miraculis : qux utmam
etiam scripta inveniretur. Et vnKal. Martii. Eodcm
die Joannis Abbatis, discipuli d. Joannis Pulsanen-

sis Abbatis, quem suscitavit a mortuis in monaste-

rio Pulsanensi, postea misit ipsum in Mileto in in-

sula Abbatem : illic vitam eremiticem duxit, et

multis miraculis et virtutibus corruscat. Sed nec ho-

rum quidqttam scriptam esse videtur. Et in eadem en-

clesia sunt alia quoque duo corpora scilicet S.

Joelis praed. et S. Jordani Monachi : quae corpora

reposita sunt uno in loco. ad cornu Evangehi altaris

majoris, iuultaque in veneratione liabentur. Decla-

ramus denique praed. S. Joannem de Mathera, et

B. Joannem Bonum discipulum ejus, et S. Joelem,

et B. Jordanum haberipro Sanctis etadoraria fide-

libus harum partium : quorum etiam referunturmi-

racula, hoc tempore facta. In quorum fidem hasce,

propria manu scriptas, sigillo quoque nostro com-
munivimus, x Octobris mdcxlii. Llem leslimonio suo

subscribentes conftemonl quatuor Fratres, Antomus a

S. Joanne rotundo, Antonius Mozreco, Felix de

Juliis, Joseph de Cassano cum Fr. Carolo Eremita :

qui diem B. Jordani ntillum vtdentiir cerlum inveatsse.

Ac tlenique fidem facit D. Joannes Gregorius de

Avantagia, Sacerdns Garganicus et Notarius Apo-
stolicus, adscriptus in Archivio Romanae Curias, re-